
Daniel Olbrychski gościem VIII Dni Kina

W piątek, 13 kwietnia miała miejsce uroczysta Gala Fianałowa VIII Dni Kina w Miejskim
Domu  Kultury  w  Radomsku.  Galę  uświetniło  spotkanie  z  Danielem  Olbrychskim  -
bohaterem tegorocznej odsłony Dni Kina.

 

Publiczność owacyjnie przywitała Daniela Olbrychskiego, który przez prawie dwie godziny udzielał
odpowiedzi na pytania widowni oraz prowadzących Galę (Aleksandry Kędry z I LO w Radomsku i
Danuty Klekowskiej  z  MDK w Radomsku).  Opowiadał  o niebezpiecznych przygodach na planie
filmowym, wspominał spotkanie z Angeliną Jolie, przytaczał zabawne anegdoty z życia aktorskiego.
Na koniec artysta brawurowo zaprezentował wiersz Juliana Tuwima "Grande Valse Brillante".

 

Podczas Gali wyłoniono także laureatów konkursów: Konkursu Wiedzy o Filmie "Życie i twórczość
Daniela Olbrychskiego" oraz Konkursu na Etiudę Filmową "Radomsko moje miasto na ziemi". Galę
zakończyła prezentacja etiud, które brały udział w konkursie. Konkurs wiedzy o filmie „ Życie i
twórczość Daniela Olbrychskiego":

I miejsce - drużyna z I LO w składzie: Maja Gawron, Martyna Krawczyk i Anna Stępień

II miejsce - drużyna z I LO w składzie: Angelika Borczyk, Monika Mierzwa i Anna Anzorge

III  miejsce  -  drużyna  z  II  LO  w  składzie:  Justyna  Krawczyk,  Marta  Rajtarska  oraz  Monika
Szymczykowska

Wyróżnienia:

Drużyna z II LO w składzie: Agata Grzeszna, Alicja Kossek i Klaudia Kwiatkowska

Drużyna z II LO w składzie: Margarita Iwanowicz, Kinga Kurowska i Michalina Majstrowicz

Drużyna z II LO w składzie: Łukasz Przerada, Michał Śpiewak i Kamil Piotrowski

 

Konkurs na etiudę filmową nt. „Radomsko - moje miejsce na Ziemi":

I miejsce film pt. „Welcome to Radomsko" autorstwa uczniów z I LO: Artura Zięby, Pauliny Świątek i
Mateusza Kustalika

II miejsce film pt. „Granice" autorstwa uczniów z I LO: Joanny Widawskiej, Sylwi Synkowskiej i
Angeliki Grabarczyk

III miejsce film pt. „Pojęcie względne" autorstwa uczniów z I LO: Karoliny Trzonkowskiej, Eweliny
Arkit i Justyny Ciupy

Wyróżnienia:



-  Film  pt.  „Romantyczne  Radomsko"  autorstwa  Klaudii  Majewskiej,  Urszuli  Sambor  i  Pauli
Mularczyk.

- Film pt. „Miasto ludzi z pasją" autorstwa uczniów I LO: Karoliny Barskiej, Jagody Muszyńskiej i
Sebastiana Furmańczyka.
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